
Zarządzenie Nr 553/2018 

Wójta Gminy Tuchomie 

dnia 14 listopada 2018 r. 
 

 

 

 

w sprawie przyjęcia projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2027 
 

 

 Na podstawie art.230 ust.1.2.6 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. 2017, poz. 2077ze zm.) 

 

Zarządzam co następuje: 

 

 

§1 

Przyjmuje się projekt wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2027 wraz z załącznikami oraz 

objaśnieniami przyjętych wartości. 

 

 

§2 

Do czasu uchwalenia przez Radę Gminy Tuchomie, projekt wieloletniej prognozy finansowej jest 

podstawą gospodarki finansowej Gminy. 

 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


